
Drahotuše           Střítež n.L      Jindřichov 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

Neděle – 30.6.- 13. neděle v mezidobí 

1. čtení - Mdr 1,13-15; 2,23-25 

Žl – Chci tě oslavovat, Hospodine, neboť jsi mě vysvobodil. 

2. čtení – 2 Kor 8,7.9.13-15 

Evangelium – Mk 5,21-43 

Děvče, říkám ti, vstaň! 
 

 Mše svaté     
 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7. 6.7. 7.7. 

Drahotuše     8:00  8:00 

Střítež n.L. 18:00  18:00 8:00 18:00 8:00 9:30 

Jindřichov       11:00 

Svátky v týdnu 

Středa  Svátek sv. Tomáše, apoštola 
Pátek  Slavnost SV. CYRILA, MNICHA, A METODĚJE, BISKUPA 

Farnost oznamuje: 
Nyní je poslední infolist v červnu. Další bude až v neděli 21.7. 
 

V měsíci červenci nebude mše svatá v kapli Velká, ani v kapli Milenov. 
 

V pátek 5.7. bude v Drahotuších v 8:00hod. Bohoslužba slova. 
 

Časy mší svatých v neděli 7.7. budou:  
Drahotuše 8:00 h; Střítež 9:30 h; Jindřichov v 11 hod.  
Zastupuje P. Václav Vrba proto jsou časy posunuté. 
 

 
Mše v neděli 14.7. Drahotuše 8:00, Jindřichov 9:45hod. 
 

Pouť v Drahotuších bude 28.7. v 10 hod. na hřbitově u kaple. 
 

Mše svatá v Jindřichově v neděli 28.7. bude v 8 hod.  
 

Otec Michal bude od 30.6. do 13.7. na dovolené, proto nebudou ve všední 
dny mše svaté. Pro svátost Pomazání nemocných nebo pohřeb bude k dispozici P. 
Petr Utíkal tel. 736 522 840. 
    strana 1 z 2 

Infolist  

farností 

 



Televize Noe a Publicistika otevírají mladým křesťanům cestu do médií 
Televize Noe ve spolupráci s Vyšší odbornou školou publicistiky v Praze 
(Publicistika), jejímž zřizovatelem je Arcibiskupství pražské, hledá zájemce o práci v 
médiích. Pro mladé křesťany (případně i pro sympatizanty křesťanství), kteří mají 
po maturitě a chtěli by zkusit práci v médiích, je výbornou příležitostí Akademie 
televize Noe. V rámci ní televize Noe zajistí vybraným zájemcům o studium 
Publicistiky  výraznou finanční pomoc na pokrytí školného (v roce 2024/25 činí 32 
000Kč). Tito studenti pak od prvního ročníku kromě studia mediální školy sbírají 
zkušenosti v oboru díky praxi v pražské redakci televize Noe.  
Základní informace o Akademii televize Noe: https://www.vosp.cz/noe 
Kontakt: Lukáš Jirsa, vedoucí pražské redakce televize Noe, jirsa@telepace.cz 
Spot „Pojď studovat VOŠP s televizi 
Noe“: https://www.youtube.com/watch?v=4wkFwPUUUpU 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Milí příznivci KOMPASu, 
srdečně vás zveme na jedinečnou příležitost odpočinout si od každodenního shonu 
a strávit několik dní v tichu a klidu. 
Připojte se k nám a prožijte tyto dny v harmonii a tichu v klidním prostředí 
štěkeňského zámku a jeho nádherného parku. 
Termín akce: 15. - 20. 7. 2024 
Místo konání: Zámek Štěkeň, Česká provincie Congregatio Jesu 
Více informací a přihlášku na tuto akci naleznete na webových stránkách. 
Odkaz: https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/dny-v-tichu 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Letní měsíce jsou mimo jiné vhodný čas, kdy lze lépe poznávat duchovní a kulturní 
bohatství arcidiecéze skrze návštěvy církevních památek. Čtyři z nich – 
Arcibiskupský zámek v Kroměříži, poutní areál Velehrad, kněžská rezidence na 
Kalvárii u Jaroměřic a kostel sv. Mořice v Olomouci – prošly přednedávnem zásadní 
obnovou a prázdninový čas je příležitostí k tomu je (znovu) navštívit. Tuto nabídku 
můžete farníkům předložit s využitím textu v příloze: může posloužit třeba jako 
příspěvek do farního zpravodaje nebo na web. Text i s fotografiemi najdete také na 
diecézním webu pod adresou https://www.ado.cz/2024/06/26/kalvarie-kostely-i-
zamek-opravene-pamatky-zvou-k-navsteve/ 
Mgr. Jiří Gračka, tiskový mluvčí Arcibiskupství olomouckého 

 

 
Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 

Mgr. Michal ZAHÁLKA  
Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

Jen pro vnitřní potřebu 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

https://www.vosp.cz/noe
mailto:jirsa@telepace.cz
https://www.youtube.com/watch?v=4wkFwPUUUpU
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/dny-v-tichu?acm=499_3367
https://www.ado.cz/2024/06/26/kalvarie-kostely-i-zamek-opravene-pamatky-zvou-k-navsteve/
https://www.ado.cz/2024/06/26/kalvarie-kostely-i-zamek-opravene-pamatky-zvou-k-navsteve/
mailto:fadrahotuse@ado.cz

